
45,2 GW 1,89 GW

47,1 GW

Udział mocy osiągalnych netto jednostek wytwórczych ze wzgl. na paliwo podstawowe

1196

564

12

27

1167

Szt. MW Szt. MW

31,88 GW 31,25 GW 31,00 GW

7,64 GW 7,75 GW

9,89 GW

2021 2022 2023

Jednostki deklarujące chęć udziału 
w aukcjach głównych

Liczba jednostek 
fizycznych

Moc osiągalna netto
jednostek fizycznych

80% 20%

4,02 GW

4,37 GW
0,34 GW 0,06 GW

0,11 GW

26,32 GW

4,99 GW

2,28 GW

2,14 GW
0,51 GW

0,09 GW

36,33 GW
wytwórcze
istniejące

8,90 GW
wytwórcze 
planowane

RYNEK MOCY W LICZBACH
CERTYFIKACJA OGÓLNA 2018RYNEK MOCY W LICZBACH
CERTYFIKACJA OGÓLNA 2018

Użyta terminologia jest zgodna z ustawą o runku mocy oraz regulaminem rynku mocy

www.rynekmocy.pl | rynek.mocy@pse.pl | tel.: 22 242 24 70 


